临环审〔2020〕89号

关于临安丰吉塑业有限公司年产5000吨再生塑料粒子生产线项目环境影响报告书审查意见的函

临安丰吉塑业有限公司：

由你单位上报、浙江冶金环境保护设计研究有限公司编制的《临安丰吉塑业有限公司年产5000吨再生塑料粒子生产线项目环境影响报告书》和其他相关材料已收悉，经审查，意见如下：

一、同意《临安丰吉塑业有限公司年产5000吨再生塑料粒子生产线项目环境影响报告书》结论。

二、原则同意本项目迁至杭州市临安区玲珑街道化龙村进行建设。项目拟投资500万元，租用杭州临安永伟实业有限公司的空置工业厂房，购置上料机、挤出机、切粒机、破碎机等设备进行生产。项目投入营运后，仍为年产5000吨再生塑料粒子生产线项目。项目迁建营运后污染物总量VOCs0.391t/a，其中新增VOCs0.052t/a。

三、项目建设须严格落实项目环评文件提出的各项污染防治措施、生态保护措施、污染物排放标准和环境管理，认真执行环保“三同时”制度。项目建成后，依法办理项目环境保护设施竣工验收。

四、建设项目的性质、规模、地点、生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，须重新报批建设项目环评文件。

五、定期对环境保护设施运行情况、生态保护措施落实情况和建设项目对生态环境的影响进行监测分析。

六、建设项目在投入生产或者使用后，应当按照国家有关规定开展环境影响后评价，并报我局备案。

七、自本批准之日起超过五年，方决定该项目开工建设的，其环境影响评价文件应当报我局重新审核。

法律法规有规定的，从其规定。相关执行标准出台或修改，按新标准执行。

杭州市生态环境局临安分局
                                 二○二○年六月五日
抄送：区经信局、玲珑街道办事处、浙江冶金环境保护设计研究有限公司
杭州市生态环境局临安分局行政审批科(此件可公开) 2020年6月5日印发

1